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ANEXO |

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

Processo de Licitagao: 123/2014
Data do Processo: 07/10/2014
Folha: 1/1

Ilteml Quantidade I UnidI Especificagdo

I Marca I Preco Unit. Méximol

Total Prego Maximo

1

1,000 UN SISTEMA DE SOM COMPATIVEL A EVENTOS -
NATALINOS - PARA QUATROCENTOS (400)
ALUNOS SE APRESENTARE, MICROFONES PARA
APRESENTACAO DE CORAIS, CABEAMENTO
NECESSARIO PARA VIOLAO ETC. TECNICOS
RESPONSAVEIS DURANTE TODO O EVENTO , QUE
DEVERA SER NA ESCADARIA DA ESCOLA
MARTINHO DE HARO - AO AR LIVRE NA DATA
DE 10/12/2014 INICIO AS 20:30 (5029228)

1,000 UN SISTEMA DE SOM COMPATIVEL A EVENTOS
NATALINOS PARA CEM (100) ALUNOS SE
APRESENTAREM, MICROFONES PARA
APRESENTACAO DE CORAIS, CABEAMENTO PARA
VIOLAO ETC. TECNICOS RESPONSAVEIS
DURANTE TODO O EVENTO , QUE DEVERA SER
NA CONCHA ACUSTICA DA PRACA JOAO RIBEIRO
(AO AR LIVRE) NA DATA DE 13/12/2014
INICIO AS 20:30 (5029230

1,000 UN ILUMINACAO COM SET LIGHT (ILUMINACAO
ADEQUADA AO AMBIENTE) (5029231

1,000 UN SISTEMA DE SOM PARA FESTIVAL DE VALORES -
COM LUZ E TRELICAS, COMPATIVEL AO LOCAL
( CENTRO DE EVENTOS PAROQUIAL OU TEATRO
DA ESCOLA MARTINHO DE HARO) , AO N° DE
ALUNOS A SE APRESENTAR NA DATA E HORARIO
A SEREM CONFIRMADOS (5029232)

1.700,0000

1.333,3300

933,3300

1.550,0000

1.700,0000

1.333,3300

933,3300

1.550,0000

(Valores expressos em Reais R$)

Total Maximo Geral:

5.516,6600




